el 11.24% a nivel general. 

Los gastos en general tuvieron un incremento de US$ 1.384.09 que 
corresponde al 35.31% esto se debe al giro normal del negocio. 

4.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE UTILIDADES 

Como gerente General propongo que las utilidades netas US$ 2.125.69 (Dos 
mil ciento veinte y cinco con 69/100 dólares), se distribuyan de la siguiente 

manera. 

10% como Reserva Legal US$ 212.57 y el 90% restante como reserva para 
incremento de Capital. 

5.-METAS Y OBJETIVOS PARA SU DESARROLLO EN EL 2007 

Solicitar los incrementos del cupo del nuevo parque automotor conformado